
 
 

UOC Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo  
Responsabile del Procedimento: Paola Venturelli  

DISPOSIZIONE 
 
Oggetto: Commissione giudicatrice per l’affidamento di una prestazione d’opera per lo svolgimento 

dell’incarico di Tutor d’aula, presso l’Università degli Studi di Brescia. 
 
 

LA DIRIGENTE DEL SETTORE RISORSE UMANE 
 

VISTI 

- il D. Lgs.  30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche e successive modifiche”; 

- lo Statuto di autonomia dell’Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 788 del 9 ottobre 
2025, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 244 del 20 ottobre 2025; 

- il “Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all'art. 7, c. 6, del D.Lgs. 30 marzo 

2001 n. 165” emanato con Decreto Rettorale n. 854 del 20.09.2024; 

- la delibera del Senato Accademico n. 207/2025 del 24 settembre 2025 con cui viene istituito 
il Corso base di formazione manageriale per Dirigente di struttura complessa (DSC), VII 
edizione, anno 2025; 

- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 222/2025 del 24 settembre 2025 con cui viene 
attivato il suddetto corso e nella quale viene indicato il piano finanziario; 

- la propria disposizione Rep. n. 797/2025, prot. n. 322963 del 14/11/2025 recante l’attivazione 
della procedura l’affidamento di prestazione d’opera per lo svolgimento dell’incarico di Tutor 
d’aula per il corso per Dirigente di Struttura Complessa, presso l’Università degli Studi di 
Brescia; 

 

DISPONE 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, di nominare la Commissione giudicatrice per l’affidamento di una prestazione d’opera per 
lo svolgimento dell’incarico di Tutor d’aula, presso l’Università degli Studi di Brescia nelle 
sottoelencate persone: 
 
Prof. Umberto Gelatti    Presidente 
Prof.ssa Elisabetta Ceretti   Componente   
Dr.ssa Loredana Covolo   Componente 
 
Brescia, data del protocollo 

 

La Dirigente 
del Settore Risorse Umane 
(Dott.ssa Giulia Mallone) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


		2025-12-12T13:34:14+0100
	IT
	Giulia Mallone




